SERIE
• Regolatore PID
• Semplicità d'utilizzo
• Affidabilità e qualità elevate
• Tre anni di garanzia
• Funzioni timer e soft start
• Riduzione dell'overshoot
• Stima del consumo di energia

scale di sensori
3. L'uscita in tensione può essere ottenuta applicando un adattatore esterno
Come ordinare
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Prodotto base
P116 1/16 DIN
P108 1/8 DIN
P104 1/4 DIN
CC Regolatore
Funzione1
OP1, OP2 (solo nel P116)
OP1 OP2
LRX Relè Relè
RRX Relè Relè
RCX Relè Analogica
isolata
LTX* Logica Triac
OP1, OP2, OP3 (solo nel P108 e P104)
OP1 OP2 OP3
LRR Logica Relè Relè
RRR Relè Relè Relè
RRC Relè Relè Analogica
isolata
LTR* Logica Triac Relè
Uscite3
ERO01  ERO ELECTRONIC
Personalizzazione grafica6
XXXXXX Nessuna
Versione speciale7
HA031260 Manuale ingegneristico/CD
SUB35/ACCESS/249R.1 2.49R Resistenza di precisione
RES250 250R resistore per 0-5V dc OP
RES500 500R resistor for 0-10V dc OP
CTR100000/000 10A trasformatore di corrente
CTR200000/000 25A trasformatore di corrente
CTR400000/000 50A trasformatore di corrente
CTR500000/000 100A trasformatore di corrente
iTools/None/3000CK Cavo di configurazione
SUB21/IV10 0-10V adattatore ingresso
10
VH 85-264V ac
VL 24V ac/dc
Alimentazione2
X Disabilitato
R Relè a scambio
AA Relè (OP4)4
XXX Nessuno
XCL CT e ingresso digitale 1
4CL RS485 + CT e 1 ingresso
digitale
Opzioni5
XXXXX Standard
WL005 Estesa 5 anni
Garanzia8
XXXXX Nessuno
CERT1 Certificato di conformità
CERT2 Calibrazione su 5 punti
Certificati9
XXXXXX Nessuno
RES250 250R resistore per 0-5V dc OP
RES500 500R resistore per 0-10V dc OP
Accessori10
* Disponibile solo